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#1 Бестселер на Њујорк тајмс– возбудлива нова романса од авторката на
феноменалната, најпродавана трилогија „Педесет нијанси“.
Лондон, 2019. Животот е лесен за Максим Тревелјан. Поради својот добар изглед,
аристократските врски и богатството никогаш немал потреба да работи и ретко ги
поминува ноќите сам. Но сето тоа се менува кога по ужасната трагедија, Максим ги
наследува  семејната титула, богатството, имотите и сите одговорности што доаѓаат  со
тоа.       Сепак, не е подготвен за таа улога и одбива да се соочи со  новата реалност. Но
негов најголем предизвик претставува да се избори со  својот копнеж по  неочекуваната
средба со интригантна девојка која  неодамна пристигна во  Англија, носејќи со себе
опасно минато.  Воздржана, прекрасна и музички  талентирана, таа е вистинска
мистерија, а  желбата на Максим се претвора  во страст која никогаш порано ја нема 
искусено.
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